

Sósíalístaflokkur Íslands



Fundargerð Framkvæmdastjórn
Stað: Bólhólt 6 - Reykjavík

5 Október, 2024

Viðstödd úr Stjórn	Fjarvarandi úr Stjórn	Önnur Viðstödd
<ol style="list-style-type: none">Gunnar Smári EgilssonSæþór Benjamín RandalssonKári JónssonRósa Guðný ArnardóttirLaufey Líndal Ólafsdóttir - ZOddný Eir Ævarsdóttir - Z	<ol style="list-style-type: none">Dröfn HaraldsdóttirGuðmundur EngilbertssonMargrét PétursdóttirSara Stef HildardóttirHallfríður ÞórarinsdóttirLuciano DutraHaraldur Ingi HaraldssonOddný Margrét Stefánsdóttir	

Fundarstjóri er Gunnar Smári Egilsson
Fundargerð Sæþór Benjamín Randalsson

1: Fundargerð: Flestar fyrri fundargerðir eru nú komnar á heimasíðuna. Að merkja fólk virkar vel. Sæþóri var falið að fá fundargerðir sem vantaði frá fyrri ritara, Jökuli Sólbergi Auðunssyni.

2: Fjárhagsstaða: ??

3: Helstu verkefni framkvæmdastjórnar í haust, framhaldsumræður: Lítil umræða var um Kosningastjórnina og að hún gangi vel og minnt á að samþykkt var þann 7. september í framkvæmdastjórn að senda út beiðni um fjárframlög til að nýta í kosningabaráttuna.

Rædd var áhersla á að halda vorstjórnunni í góðu formi og vel studd hugmynd um endursýningu með manifestó þó ekkert hafi verið kosið um áþreifanlega.

Við ræddum hvað framkvæmdastjórnin myndi segja á meðan á félagsfundinum stóð og að það væri góð hugmynd að deila hugmyndinni um að Vorstjarnan verði lífsskoðunarfélag til að heyra hvað félagsmönnum finnst um það.

Einnig var rætt um hver tæki við húsvarðarhlutverkinu nú þegar Karl Heðinn er kominn í fullt starf. Það væri í verkahring stjórnar Alþýðufélagsins að skipa en hún hefur nú engan formann og því samþykkti framkvæmdastjórnin tímabundna ráðningu Sæþórs til janúar 2025.

5. Oktober 2024

Framkvæmdastjórn

Mætt: Gunnar Smári Egilsson
Kári Jónsson
Sæþór Benjamín Randalsson
Rósa Guðný Arnardóttir
Oddný Eir Árvardóttir - Z.
Fautey Lindal Ólafsdóttir - Z.

Fundarstjóri: Gunnar Smári Egilsson
Ritari: Sæþór Benjamín Randalsson

1. Endur Áminning að kosningastjórn á
að senda út peninga beiðni - samþykkt 7. Sept
í Framkvæmdastjórn
2. Umræða um kosningastjórn
manifesto fyrir Vörstjarna
Staðfesta Vörstjarna sem Lífsskórnarfélag
finna skammtima Husvarða

3. Husnaði - samþykkt að Sæþór verður
Hus vörður til Janúar

